

DODACÍ LIST Č. 012604150061

Dodávateľ:

Ing. Berta Stašková

Hlivištia 1

073 01 Hlivištia

IČO: 42110866

DIČ: 1038613389

IČ DPH: SK1038613389

SAP kód: 108268

Rok: 2015

Mesiac: 7

k rámcovej dohode R/4-2/2014-2017/26/04

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepny závod Sobrance

Kúpeľská 69

07301 Sobrance

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záznam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ-stvo	Hod./km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	--------	------	-------	---------	-------	-----------	---------	--------	---------	------------

Zmluva Z/304/2015/26/041 168,80 €

Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky1 168,80 €

4	1	1	015	32	41	8	2	SL032-681 0	46	1,00	54	260,00		1,6100	418,60 €	O/3006/15/26/04
4	1	1	017	01	41	8	1	SL032-373 0	46	0,20	82	6,00		2,2000	13,20 €	O/3006/15/26/04
4	1	1	017	01	41	8	1	SL032-374 0	46	0,20	82	6,00		2,2000	13,20 €	O/3006/15/26/04
4	1	1	017	01	41	8	1	SL032-683 3	46	0,40	82	16,00		2,2000	35,20 €	O/3006/15/26/04
4	1	1	017	01	41	8	1	SL032-684 0	46	0,35	82	14,00		2,2000	30,80 €	O/3006/15/26/04
4	1	1	017	01	41	8	1	SL032-685A0	46	0,40	82	14,00		2,2000	30,80 €	O/3006/15/26/04
4	1	3	017	01	41	4	1	SL032-563 1	46	0,08	82	4,00		2,2000	8,80 €	O/3006/15/26/04
4	1	3	017	01	41	4	1	SL032-563 2	46	0,20	82	10,00		2,2000	22,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	3	017	01	41	4	1	SL032-564A1	46	0,10	82	4,00		2,2000	8,80 €	O/3006/15/26/04
4	1	3	017	01	41	4	1	SL032-564A2	46	0,22	82	10,00		2,2000	22,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	3	017	01	41	4	1	SL032-565 1	46	0,16	82	7,00		2,2000	15,40 €	O/3006/15/26/04
4	1	3	017	01	41	4	1	SL032-565 2	46	0,27	82	15,00		2,2000	33,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	3	017	01	41	4	1	SL032-566 1	46	0,20	82	10,00		2,2000	22,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	3	017	01	41	4	1	SL032-566 2	46	0,29	82	15,00		2,2000	33,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	3	017	01	41	4	1	SL032-570A0	46	0,10	82	5,00		2,2000	11,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	4	017	01	41	2	1	SL032-587A0	46	0,25	82	10,00		2,2000	22,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	4	017	01	41	2	1	SL032-615 1	46	0,50	82	20,00		2,2000	44,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	4	017	01	41	2	1	SL032-644 0	46	0,20	82	8,00		2,2000	17,60 €	O/3006/15/26/04
4	1	4	017	01	41	2	1	SL032-645 0	46	0,15	82	6,00		2,2000	13,20 €	O/3006/15/26/04
4	1	4	017	01	41	2	1	SL032-663 1	46	0,35	82	14,00		2,2000	30,80 €	O/3006/15/26/04
4	1	4	017	01	41	2	1	SL032-663 2	46	0,20	82	8,00		2,2000	17,60 €	O/3006/15/26/04
4	1	4	017	01	41	2	1	SL032-664A1	46	0,65	82	26,00		2,2000	57,20 €	O/3006/15/26/04
4	1	4	017	01	41	2	1	SL032-668 4	46	0,50	82	20,00		2,2000	44,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	5	017	01	41	6	1	SL038-2072 1	46	0,30	82	10,00		2,2000	22,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	5	017	01	41	6	1	SL038-2084 1	46	0,80	82	30,00		2,2000	66,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	5	017	01	41	6	1	SL038-2120 1	46	0,40	82	15,00		2,2000	33,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	5	017	01	41	6	1	SL038-264 0	46	0,19	82	5,00		2,2000	11,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	5	017	01	41	6	1	SL038-279A1	46	0,50	82	15,00		2,2000	33,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	5	017	01	41	6	1	SL038-293 4	46	0,30	82	10,00		2,2000	22,00 €	O/3006/15/26/04
4	1	5	017	01	41	6	1	SL038-294 1	46	0,20	82	8,00		2,2000	17,60 €	O/3006/15/26/04

Dodací list č. 012604150061

Celkom za dodací list:1 168,80 €

Rekapitulácia za dodací list 012604150061:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
015 - Čistenie plôch po ťažbe		1,00	260,00	418,60 €
017 - Ochrana mladých lesných porastov proti burine		8,66	341,00	750,20 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
015	32	1,00	260,00	418,60 €
017	01	8,66	341,00	750,20 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

**V:** ..... **Dňa:** ..... **Dodávateľ:** ..... **Odberateľ:** .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/304-02/14-17/26/04	Z/304/15/26/04	O/3006/15/26/04	R/4-2/2014-2017/26/04	Z/304/2015/26/04	